
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАР ДЕШАР АН ХЬУКМАТ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КОМСОМОЛЬСКЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

28.08.2019
ПРИКАЗ 

с. Комсомольское № 111-а

О создании в школе рабочей группы по реализации проекта «Точка роста»

В целях реализации мероприятий по созданию и обеспечению 
функционирования центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» дополнительных общеобразовательных профамм 
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей и 
дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в 
том числе на базе сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Комсомольская СШ» рабочую группу в 
следующем составе:

Гайтамиров А.З., зам. директора по ИКТ - руководитель группы.

члены группы:
Докаджиев А.Д , преподаватель дополнительного образования;

Абдулмириев О.А., учитель технологии;
Гайтамиров А.З., учитель информатики;
Катаев Я.Г., преподаватель-организатор ОБЖ.

Директор

С приказом 
28.08.2019

рлнения настоящего приказа возложить на 
ИКТ Гайтамирова А.З..

Р.М.Исаходжиев

А.3.Гайтамиров




